

Фиксаторы арматуры

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Фиксаторы арматуры — расходные материалы и оснастка для монтажа: свёрла, биты, отрезные круги, ленты, ножи и измерительный инструмент.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	30 исполнений
Фасовка	500 шт, 1000 шт, 5000 шт, 250 шт, 750 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
20	500 шт	596,90 ₽	1,19 ₽
25	500 шт	679,45 ₽	1,36 ₽
30	500 шт	1 060,45 ₽	2,12 ₽
50	250 шт	1 111,25 ₽	4,45 ₽
50	250 шт	1 120,78 ₽	4,48 ₽
25	500 шт	1 123,95 ₽	2,25 ₽
35	500 шт	1 168,40 ₽	2,34 ₽
25	1000 шт	1 346,20 ₽	1,35 ₽
35/40"	250 шт	1 638,30 ₽	6,55 ₽
45/50"	250 шт	1 660,53 ₽	6,64 ₽
40/45"	250 шт	1 768,48 ₽	7,07 ₽
40	500 шт	1 898,65 ₽	3,80 ₽
40	500 шт	1 898,65 ₽	3,80 ₽
50/55"	250 шт	1 924,05 ₽	7,70 ₽
-	500 шт	1 968,50 ₽	3,94 ₽
50	500 шт	1 974,85 ₽	3,95 ₽
30	1000 шт	2 082,80 ₽	2,08 ₽
50	500 шт	2 139,95 ₽	4,28 ₽
20	1000 шт	2 159,00 ₽	2,16 ₽
25	1000 шт	2 298,70 ₽	2,30 ₽
30	1000 шт	2 425,70 ₽	2,43 ₽
20	1000 шт	2 794,00 ₽	2,79 ₽
35	1000 шт	2 832,10 ₽	2,83 ₽
25/30"	500 шт	2 946,40 ₽	5,89 ₽
35/40"	500 шт	3 117,85 ₽	6,24 ₽
40	1000 шт	3 479,80 ₽	3,48 ₽
45/50"	250 шт	3 530,60 ₽	14,12 ₽
50/55"	1000 шт	4 019,55 ₽	4,03 ₽
50/55"	750 шт	6 029,32 ₽	8,04 ₽
25/30"	5000 шт	1 377,95 ₽	0,28 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- сверление и резка при монтаже
- работа шуруповёртом — биты и держатели
- разметка, изоляция и упаковка